BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
--------------

	Số: 3241/QĐ-BNN-TCTL
	Hà Nội, ngày 02 tháng 12 năm 2010

QUYẾT ĐỊNH
PHÊ DUYỆT KẾ HOẠCH ĐẤU THẦU XÂY LẮP CÁC GÓI THẦU SỐ 15, 16 THUỘC DỰ ÁN SỬA CHỮA, NÂNG CẤP CỤM HỒ CHỨA HỮU THANH CHƯƠNG, TỈNH NGHỆ AN
BỘ TRƯỞNG BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN
Căn cứ các Nghị định số 01/2008/NĐ-CP ngày 03/01/2008 của Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; số 75/2009/NĐ-CP ngày 10/9/2009 sửa đổi Điều 3 Nghị định số 01/2008/NĐ-CP ngày 03/01/2008;
Căn cứ Luật Đấu thầu số 61/2005/QH11 ngày 29/11/2005;
Căn cứ Luật Xây dựng số 16/2003/QH11 ngày 26/11/2003;
Căn cứ Luật số 38/2009/QH12 ngày 19/6/2009 sửa đổi bổ sung một số điều của các Luật liên quan đến đầu tư Xây dựng cơ bản;
Căn cứ Nghị định số 85/2009/NĐ-CP ngày 15/10/2009 của Chính phủ hướng dẫn thi hành Luật Đấu thầu và lựa chọn nhà thầu theo Luật Xây dựng;
Căn cứ các Nghị định của Chính phủ số 12/2009/NĐ-CP ngày 12/02/2009 và số 83/2009/NĐ-CP ngày 15/10/2009 về quản lý dự án đầu tư Xây dựng công trình; số 112/2009/NĐ-CP ngày 14/12/2009 về quản lý chi phí đầu tư xây dựng công trình;
Căn cứ các Quyết định của Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn số 1194/QĐ-BNN-QLN ngày 23/4/2003 phê duyệt dự án đầu tư; số 674/QĐ-BNN-TL ngày 13/3/2009 phê duyệt điều chỉnh, bổ sung tổng mức đầu tư Dự án, Sửa chữa, nâng cấp cụm hồ chứa Hữu Thanh Chương, tỉnh Nghệ An;
Xét Tờ trình số 2787/TTr.SNN-QLXD ngày 29/11/2010 của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Nghệ An xin phê duyệt Kế hoạch đấu thầu xây lắp các gói thầu nêu trên;
Theo đề nghị của Tổng cục trưởng Tổng cục Thủy lợi kèm theo báo cáo số 177/BC-TCTL-XDCB ngày 01/12/2010 về việc phê duyệt Kế hoạch đấu thầu xây lắp các gói thầu số 15, 16 thuộc Dự án Sửa chữa, nâng cấp cụm hồ chứa Hữu Thanh Chương, tỉnh Nghệ An;
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch đấu thầu xây lắp các gói thầu số 15, 16 thuộc dự án Sửa chữa, nâng cấp cụm hồ chứa Hữu Thanh Chương như sau:
1. Tên gói thầu:
- Gói thầu số 15: Sửa chữa, nâng cấp đường quản lý hồ Cầu Cau
- Gói thầu số 16: Sửa chữa, nâng cấp kênh chính hồ Sông Rộ từ K1+278 ÷ K4+470
2. Giá gói thầu:
- Gói thầu số 15: 1.113.608.000 đồng
(Một tỷ, một trăm mười ba triệu, sáu trăm linh tám ngàn đồng)
- Gói thầu số 16: 3.736.559.000 đồng
(Ba tỷ, bảy trăm ba mươi sáu triệu năm trăm năm mươi chín ngàn đồng)
3. Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ định thầu
4. Thời gian tổ chức lựa chọn nhà thầu: Quý IV năm 2010
5. Hình thức hợp đồng: Theo đơn giá
6. Nguồn vốn: Thuộc nguồn vốn ngân sách Nhà nước do Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn quản lý;
Điều 2. Chánh Văn phòng Bộ, Tổng cục trưởng Tổng cục Thủy lợi; Thủ trưởng các Cục, Vụ thuộc Bộ, Chủ đầu tư và các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:
- Sở NN&PTNT Nghệ An;
- Công ty TNHH thủy lợi Thanh Chương;
- Tổng cục Thủy lợi;
- Lưu: VT.
	KT. BỘ TRƯỞNG
THỨ TRƯỞNG

Hoàng Văn Thắng